
Uchwała Nr 1240/XLVl/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy 

ul. Czwartaków 11 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w ponowny najem na czas oznaczony do 3 lat, 
przez trwałego zarządcę - Szkołę Podstawową Nr 6 w Lublinie na rzecz 
dotychczasowych najemców części zabudowanej szkołą nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Czwartaków 
11 (dz. nr 4/1, arkusz 6 , obręb 26), to jest: 

1) pomieszczenia o pow. 18,9 m2 usytuowanego na parterze w budynku
szkoły - na rzecz Indywidualnej Praktyki Lekarskiej Pani -

z siedzibą Lublinie przy ul. Czwartaków 11
z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu stomatologicznego,

2) sali lekcyjnej o pow. 38 m2 
- na rzecz Centrum rozwoju dziecka s.c.

z siedzibą w Lublinie przy ul. Narutowicza 41/4 z przeznaczeniem na 
prowadzenie nauki języków obcych. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad Miasta 
Qubli 

Piotr 

Id: QSBGK-YGLHF-NUASG-ZKEZL-FMUOB. Podpisany Strona 1 


